UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND

 V/v báo cáo, đánh giá

thực hiện Nghị định

70/2018/NĐ-CP ngày

15/5/2018 của Chính phủ

                   Đức Phổ, ngày         tháng 5 năm 2022

           Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2334/STC-QLGCS ngày 18/5/2022 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo, đánh giá kết đánh giá thực hiện Nghị

định 70/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 của Chính phủ.

Qua rà soát, đối chiếu các nội dung của Nghị định 70/2018/NĐ-CP ngày

15/5/2018 của Chính phủ thì hiện nay, trên địa bàn thị xã Đức Phổ không quản

lý, sử dụng tài sản được hình thành thông qua việc triển khai thực hiện các nhiệm

vụ khoa học và công nghệ sử dụng vốn nhà nước.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng

Ngãi biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

                                                                                                   Vũ Minh Tâm

		2022-05-26T10:52:56+0700

		2022-05-27T15:07:55+0700

		2022-05-27T15:07:55+0700

		2022-05-27T15:07:55+0700